Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Агинская средняя общеобразовательная школа №1»

Городского округа «Поселок Агинское»

ПРИКАЗ

01 сентября 2017г.                                                                                  № 211/23
Об утверждении годового календарного учебного графика

В целях организации учебно-воспитательного процесса, организованного начала и завершения каникул и учебных четвертей в 2017-2018 учебном году

приказываю:
1. Утвердить годовой календарный учебный график МОУ АСОШ № 1 на 2017-2018 учебный год (приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Тумурову С.Д.

Директор:                            Доржиева Д.Д.
Приложение № 1

 к приказу № 211/23
от 01 сентября 2017 года
Годовой календарный учебный график на 2017-2018 учебный год

1. Начало учебного года: 01 сентября 2017 года

2. Окончание учебного года: 1-11 классы 25 мая 2018 года

3. Продолжительность учебного года: 1 классы 33 недели, 2-11 классы 34 недели

4. Продолжительность учебных занятий по четвертям

1 четверть – с 01.09.2017г. по 04.11.2017г. (9 учебных недель)

2 четверть – с 13.11.2017г. по 30.12.2017г. (7 учебных недель)

4 3 четверть – с 15.01.2018г. по 24.03.2018г. (10 учебных недель)

5 четверть – с 02.04.2018г. по 25.05.2018г. (8 учебных недель)

5. Определить дни каникул в следующие сроки:

 Осенние – с 05.11.2017г. по 12.11.2017г.(8 дней)
                    с 31.12.2017г. по 14.01.2018г.(15 дней)
                    с 25.03.2018г. по 01.04.2018г.(8 дней)
6. Определить дни дополнительных каникул для первоклассников с 12.02.2017г. по 17.02.2017г. включительно

7. Определить дни проведения промежуточного контроля успеваемости:
30.10.2017г. – 30.12.2017г.

21.12.2017г. – 30.12.2017г.

19.03.2018г. – 24.03.2018г.

15.05.2018г. – 21.05.2018г.

5. с 14.05.2018г. по 22.05.2018г.

6. с 16.04.2018г. по 24.04.2018г.
8. Определить дни проведения промежуточной аттестации за год учащихся с 15.05.2018 по 21.05.2018 г.

9. Определить дни защиты проектов 8-11 классов с 17.04.2018 по 24.04.2018 г.

10.  Контроль за соблюдением данного графика оставляю за собой.